
Zarządzenie Nr 5/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie dnia wolnego od pracy. 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2008 rok o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 ze zm.),  art. 129 § 1 i art. 130 § 2  ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz.277)  oraz  § 30  

Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

ustalonego Zarządzeniem Nr 1/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Ciechanowie z dnia 1 września  2021r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się : 

1) dzień 2 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie w zamian za  święto 

przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. Dzień Konstytucji. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

Dyrektor  

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych  

       w Ciechanowie 

/-/ Aneta Głuszniewska 


